ГЛАВА
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2021 года № 1

О вступлении в должность Главы Дичнянского сельсовета
Курчатовского района

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования
«Дичнянский сельсовет» Курчатовский района Курской области, решением
Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района от 22
марта 2021 г. №173 «Об избрании Главы Дичнянского сельсовета
Курчатовского района», решением Собрания депутатов Дичнянского
сельсовета Курчатовского района от 15 февраля 2016 г. № 177 «Об
утверждении Порядка выдачи удостоверения об избрании Главы
Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области»,
принимая во внимание дату выдачи удостоверения об избрании Главы
Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области -  25 марта
2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступаю к исполнению служебных обязанностей с 25 марта

2021 года.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дичнянского с
Курчатовского район

совета
В.Н. Тарасов

Л